
Ujęcie z góry z drona na ulicę dwujezdniową w przeciwnych kierunkach te pasy ruchu są rozdzielone 

pasem zieleni. Na pasie po prawej stronie widoczne przejście dla pieszych oraz droga dla rowerów. 

Widoczne przejeżdżające pojazdy w obu kierunkach. 

U dołu ekranu widoczny biały samochód osobowy, który bezpośrednio przed przejściem dla pieszych 

wyprzedza inne auto koloru białego. Auto wyprzedzane zatrzymuje się przed prześcia dla pieszych, 

aby ustąpić pierwszeństwa pieszymu, a auto wyprzedzające omija je jadąc dalej. Zbliżenie na 

odjeżdżające auta. 

Kolejne ujęcie na to samo przejście, przy którym widoczny jest oczekujący przy przejściu pieszy. Auto 

dojeżdżące do przejścia na lewym pasie zatrzymuje się, natomiast auto jadące prawym pasem 

przejeżdża przez przejście dla pieszych. 

Kolejne ujęcie na to samo przejście dołu ekranu widoczny biały samochód osobowy, który 

bezpośrednio przed przejściem dla pieszych wyprzedza inne auto koloru czarnego. Zbliżenie na 

oddalające się auta. Ujęcie z góry na jadące pojazdy. 

Kolejne ujęcie na to samo przejście widoczny biały samochód osobowy, który bezpośrednio przed 

przejściem dla pieszych wyprzedza inne auto koloru srebrnego. Zbliżenie na oddalające się auta. 

Kolejne ujęcie na przejścia dla pieszych usytuowane na ulicy dwupasmowej oraz na znajdującym się 

przejeżdzie tramwajowym – przejścia te wyposażone są w sygnalizację świetlną. Na środku ekranu 

widoczna przechodząca przez przejście usytuowane na torowisku osoba ubrana w szarą kurtę idąca o 

lasce, na czerwonym świetlne. Tuż za nią również na czerwonym świetlne przechodzi kobieta również 

idąca o kuli kobieta przechodząca na czerwonym świetle. 

Po lewej stronie ekranu widocznych kilka osób przechodzących przez przejście na jezdni na 

czerwonym świetle. Widoczne dwie kobiety z wózkami zakupowymi przechodzące na torowisku na 

czerwonym świetle. Kilka kroków przed nimi przez przejście na jezdni przechodzi kobieta ubrana w 

pomarańczową kurtkę. Ponadto u dołu ekranu widoczne dwie kobiety, które przechodzą przez 

torowisko po przejściu dla pieszych oraz drodze na rowerów na czerwonym świetlne. Za tymi 

osobami przechodzą kolejne dwie kobiety, a kilka kroków za nimi przebiega również kolejna osoba – 

wszystkie osoby pokonują przejście przez torowisko na czerwonym świetle. Tuż za przebiegającą 

osobą przejeżdża tramwaj.  

Kolejne ujęcie na to samo miejsce – po prawej stronie u dołu ekranu widoczne cztery osoby 

przechodzące przez przejście usytuowane na torowisku na czerwonym świetle. 

Po prawej stronie ekranu widoczny stojący tramwaj przy peronie, a tuż przed nim przejście dla 

pieszych. Widoczne 2 osoby przechodzące przed tym tramwajem przez przejście dla pieszych na 

czerwonym świetlne. Tuż za drugą z tych osób przejeżdża tramwaj. 

 


